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در بیانیه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی تاکید شد؛

حماسه تشییع رهبر شهید، بیعتی دوباره با آیتالله خامنهای بود
جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با صدور بیانیهای رسمی، از حماسهعظیم و حضور خروشان ملت ایران در مراسم وداع، تشییع و تدفین
رهبر شهید انقلاب، حضرت آیتاللهالعظمی سید علی خامنهای (رضواناللهتعالیعلیه) تقدیر کرد. این بیانیه که در غمبارترین ایام تاریخ معاصر منتشر

شده، حماسهی ششروزهی ۱۳ تا ۱۸ تیرماه ۱۴۰۵ را &quot;بزرگترین تجلی اتحاد و ایمان&quot; در دفتر زرین انقلاب اسلامی خوانده است.

به گزارش پایگاه خبری اعتلای نهادهای مردمی، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با صدور بیانیهای رسمی، از حماسهعظیم و حضور
خروشان ملت ایران در مراسم وداع، تشییع و تدفین رهبر شهید انقلاب، حضرت آیتاللهالعظمی سید علی خامنهای (رضواناللهتعالیعلیه) تقدیر کرد.
این بیانیه که در غمبارترین ایام تاریخ معاصر منتشر شده، حماسهی ششروزهی ۱۳ تا ۱۸ تیرماه ۱۴۰۵ را "بزرگترین تجلی اتحاد و ایمان" در دفتر زرین

انقلاب اسلامی خوانده است.

در بخشی از این بیانیه خطاب به مردم شریف و ولایتمدار ایران آمده است: "سلام و درود بیکران بر شما که در غمبارترین ایام، چنان قامت استوار و
ارادهای پولادین از خود به نمایش گذاشتید که دشمنان و دوستان را به تحسین واداشتید." جمعیت اعتلا با ستایش از این حضور هوشمندانه و

عزتمندانه، تأکید کرده است که این خیزش عظیم، ثابت کرد خون شهدا و راه رهبران الهی هرگز در این ملت به فراموشی سپرده نمیشود.

متن بیانیه تقدیر از حماسه ملی و حضور میلیونی ملت ایران در مراسم وداع، تشییع و تدفین رهبر شهید انقلاب اسلامی حضرت آیتاللهالعظمی سید
علی خامنهای (رضوانالله تعالیعلیه) به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

مردم شریف، ولایتمدار و همیشه در صحنه ایران اسلامی،

سلام و درود بیکران بر شما که در غمبارترین ایام تاریخ معاصر، چنان قامت استوار و ارادهای پولادین از خود به نمایش گذاشتید که دشمنان و دوستان
را به تحسین واداشتید. شما ثابت کردید که خون شهدا و راه رهبران الهی، هرگز در این ملت به فراموشی سپرده نمیشود.

حماسه بینظیر و میلیونی شما در مراسم وداع، تشییع و تدفین پیکر مطهر رهبر شهیدمان، حضرت آیتاللهالعظمی سید علی خامنهای (اعلی الله مقامه
الشریف)، و نیز اعضای محترم خانواده ایشان و جمعی از فرماندهان و مقامات عالیرتبه کشور که در حمله وحشیانه رژیم جنایتکار آمریکا و رژیم کودک
کش صهیونیستی در روز ۹ اسفند ۱۴۰۴ به فیض عظیم شهادت نائل آمدند، به مثابه حماسهای ماندگار در دفتر زرین انقلاب اسلامی ثبت شد. سیل
خروشان جمعیتی که از ۱۳ تا ۱۸ تیرماه ۱۴۰۵، خیابانهای تهران، قم، نجف اشرف، کربلای معلی و مشهد الرضا (ع) را درنوردید، بزرگترین و باشکوهترین

تجلی اتحاد، ایمان و میثاق مجدد با آرمانهای والای انقلاب، امامت و رهبری بود.

این حضور عظیم که معادلات رسانهای جهان را نیز بر هم زد و همگان را به شگفتی واداشت، پیام روشن و بیابهامی برای جهانیان داشت:

ملت ایران در مسیر انقلاب خود استوار است.
ملت ایران از خط ولایت و ارزشهای اسلامی لحظهای عدول نخواهد کرد.

و این ملت، با بصیرتی مثالزدنی، توطئههای دشمنان را یکصدا و یکدل نقش بر آب میکند.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، بر خود فرض واجب میداند که از عمق جان و با قلبی سرشار از ایمان، از این حضور پرشکوه،
هوشمندانه، عزتمندانه و متعهدانهی شما مردم بزرگوار ایران، صمیمانهترین تقدیر و تشکر را بهعمل آوریم.

ما این حماسه عظیم را تجدید میثاقی محکم با آرمانهای بنیانگذار کبیر انقلاب، حضرت امام خمینی (ره)، و رهبر شهیدمان، حضرت آیتالله خامنهای
(رض)، و نیز سرلوحه قرار دادن منویات بیانیه گام دوم انقلاب، و بیعتی دوباره با رهبر فرزانه، مجاهد و بصیرمان، حضرت آیتالله سید مجتبی خامنهای
(دامت برکاته) میدانیم و با تمام توان اعلام میداریم که تا تحقق اهداف متعالی انقلاب اسلامی، عزت ایران اسلامی و ظهور منجی عالم بشریت،

حضرت ولیعصر (عجاللهتعالیفرجهالشریف)، در این مسیر نورانی استوار، پابرجا و همیشه آمادهایم.

عزت، سربلندی و پیروزی نهایی از آنِ ملت شهیدپرور ایران باد.

والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته
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